.

Factura: 002-100-000000762

0000 0-

ANV AR

20151701019000037

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N° 20151701018000037

NOTARIQ OTORGANTE:

AB CAMILO SALINAS NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO

COPIA DEL TESTIMON!D:

TERCERA

ACTO O CONTTRATO:

DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION

OTORGANTES
OTORGADO POR
NOMBRES/RAZON SOGIAL ] T1P0 INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No, IDENTIFICACION
RIVADENEIRA ROMOMARIA | 565 o1)5 PROPIOS DERECHOS CEDULA 1803565629
SALOME
A FAVOR DE

NOMBRES/RAZON SQCIAL

| TIPO INTERVINIENTE

IDOCUMENTO DE IDENTIDAD

[No. IDENTIFICACION

FECHA DE OTORGAMIENTO:

27/02/2015

NOMBRE DEL PETICIONARIO:

MARIA SALOME

N° IDENTIFICACION DEL
PETICIONARIO:

1803565629

- |OBSERVACIONES;:

ITERCEHA COPIA CERTIFICADA DE DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION

ORLANDO SALINAS ZAMORA

NOTARIA DECIMA NOVENA DEL CANTON QUITO

RAZON MARGINAL N° 20151701018000037

MATRIZ
TIPO DE RAZON: RAZON MARGINAL
ACTO O CONTRATO: TERCERA
FECHA DE OTORGAMIENTO: | 27/02/2015
NOMERO DE PROTOCOLO; | P00185
OTORGANTES
OTORGADO POR

NOMBRES/RAZON SOCIAL | TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. IDENTIFICACION
RIVADENEIRA ROMOMARIA | p0g sus PROPIOS DERECHOS CEDULA 1803565629
SALOME

A FAVOR DE
NOMBRES/AAZON SOCIAL [ TIPO INTERVINIENTE JOGCUMENTO DE IDERTIDAD TNo. IDERTIFICACION

TESTIMONIO PAGCRSERRLTINS

. A ¥

ACTO O CONTTRATO: TERCERA /AR AT TR
FECHA DE OTORGAMIENTO: | 02-03-2015 7G> 7
NUMERO DE PROTOCOLO: | P001B5

b

NOTARI

peciNo NOVENO (18)
CANTON QUITO




Factura: 002-100-000000702

0030 02

AR

20151701019P00185

PROTOCOLIZACION 20151701019P00185

FECHA DE QTORGAMIENTO: 27 DE FEBRERO DEL 2015

OTORGA: NOTARIA DECIMA NOVENA DEL CANTON QUITO

DESCRIPCION DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO:

NUMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 52

CUANTIA: INDETERMINADA

A PETICION DE:

NOMBRES/RAZON SOCIAL

RIVERA RIVERA LIMA LUIS

TIPO INTERVINIENTE

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

No. IDENTIFICACION

FERNANDO

REPRESENTANDO A ELITTORALSLMNE

CEDULA

1715468003

OBSERVACIONES:

—

.
3

RN

IPHOTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS DE ESTABLECIMIENTO DE SUCURSAL DE LA COMPANDA ET.['T'TQB

ACSGNE.

NOTARIO(A) C%\A)ZQHLANDO SALINAS ZAMORA

NOTARIA DECIMA NOVENA DEL CANTON QUITO

~ J‘J— ?v ‘\\




11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

0030 03

NOHRADECE NOVENADEL CAYEN QU0

N2 2015-17-01-19-P00185.-----~=mr--mnmeem

Di 2 copias.-

DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION: De acuerdo a la peticion
que antecede, y de acuerdo al articulo dieciocho, numeral Dos de
la Ley Notarial vigente, PROTOCOLIZO en la Notaria Décima
Novena a mi cargo, en CINCUENTA Y DOS fojas tiles, incluida la
presente los siguientes documentos: Uno.- Escritura publica de
constitucion de la compafilfa ALVAREZ VASQUEZ ROSA ANA
0020453831 S.L.N.E., otorgada ante Enrique Rojas Martinez del
Mdarmol, Notario del llustre Colegic de las Islas Canarias. Dos.-
Escritura de Elevacién a plblico de acuerdos de cambio de
denominacién de Ta compaiifa ALVAREZ VASQUEZ ROSA ANA
0020453831 S.L.N.E,, por ELITTORAL ESTUDIOS DE INGENIER{A
COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E, otorgada ante Enrique
Rojas Martinez del Marmol, Notario del [lustre Colegio de las Islas
Canarias. Tres.-Escritura publica de elevacién a puiblico de
acuerdos de ampliacién de objeto social de la Mercantil
ELITTORAL ESTUDIOS DE INGENIERIA COSTERA Y
OCEANOGRAFICA S.LN.E, otorgada ante Enrique Rojas Martinez
del Marmol, Notario del Ilustre Colegio de las Islas Canarias.
Cuatro.- Escritura publica de elevacién a pﬂblico de acuerdos de
Establecimiento de Sucursal en Ecuador y otorgamlento de poder
a favor de Luis Fernando Rlvera y Pablo Valdivieso Kastner.
Cinco.- Certificade de existencia, constitucién legal vy
funcionamie;lto de la compafifa ELITTORAL ESTUDIOS DE
INGENIERIA COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E., emitido por
Guillermo de la Torre Fernandez de Vega, Cénsul A H. del Ecuador.

Seis.- Certificado del Registrador Mercantil de Las Palmas,

OCEANOGRAFICA 5.L.M.E.dse
Paging | 1

DADOGUMENTDS D\NOTARLA DECIMA NOVENAN20 I S\FEERERC\PROTOCOLIZACION comparia EL{TTORAL ESTUDIQS DE m%ﬁs 6 / 7
Ne
..\

—s Dkl

Amanuense: Sandra Heredia
Fact. N°002100-00000000702




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

ﬂ‘ "f

S ot VB DEL G

otorgado por Francisco de Asis Ferndndez Rodriguez, que certifica
la inscripcién de la compafifa ELITTORAL ESTUDIOS DE
INGENIERIA COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.LNE, vy
nombramiento de los representantes legales en Espaila. Siete.-
Certificado de cuenta de integracién de capital de la compafiia
ELITTORAL ESTUDIOS DE INGENIERIA COSTERA Y
QCEANOGRAFICA S.L.N.E., emitida por el Banco Internacional.
Ocho.- Copias a color de las cédulas y certificados de votacion de
los apoderados de la compafifa ELITTORAL ESTUDIOS DE
INGENIERIA COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E.- Firmo, sello y
ribrico, en la ciudad de San Francisco de Quito Distrito
Metropolitano, capital de la Republica del Ecuador, hoy dia

veintisiete de Febrero del afio dos mil quince.-

AB. CAMIE;%ALINAS ZAMORA, Msc.
NOTARIO DECIMO NOVENA DEL CANTON QUITO

PROTOCOLOAMI CARGU, eN e

P Y2 O
0 OGNFIERO ESTA TE-
COPIA CERHFICADA. FIRMO, %EIRLO Y RUBRLC(‘ s

2-0D -2
EL% FOJAB \.mLES

casdft” ek TV o

clmo NOVENO (19)

NOTARID mom QUITO

BADOCUMTNTOS D\NNOTARIA DECIMA NOVENANZOI S\FELRERCAFROTOCOLIZACION cermpeita CUITTORAL LSTUDICS DE LIGTHIRIA COSTORA Y
OCLCAXNOGRAFICA 8. LN.E.¢oc

Pagina | 2

Amanuense; Sandra Horedla
Fact. N° 002100-00000000762




