

Factura: 002-100-000000762



20151701019000037

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO Nº 20151701019000037

NOTARIO OTORGANTE:	AB CAMILO SALINAS NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO		
COPIA DEL TESTIMONIO:	TERCERA		
ACTO O CONTTRATO:	DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION		
		-	
OTORGANTES			
	ОТ	ORGADO POR	
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN
RIVADENEIRA ROMO MARÍA SALOMÉ	POR SUS PROPIOS DERECHOS	CÉDULA	1803565629
		A FAVOR DE	
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN
	-		
FECHA DE OTORGAMIENTO:	27/02/2015		
NOMBRE DEL PETICIONARIO:	MARIA SALOME	<u> </u>	
Nº IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO:	1803565629		

- OBSERVACIONES: TERCERA COPIA CERTIFICADA DE DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION

NOTARÍO (A) CAMILO OFLANDO SALINAS ZAMORA NOTARÍA DÉCIMA NOVENA DEL CANTON QUITO

RAZÓN MARGINAL Nº 20151701019000037

	MATRIZ
TIPO DE RAZÓN:	RAZON MARGINAL
ACTO O CONTRATO:	TERCERA
FECHA DE OTORGAMIENTO:	27/02/2015
NÚMERO DE PROTOCOLO:	P00185

OTORGANTES			
POP ODAGRADO			
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN
IVADENEIRA ROMO MARÍA POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA		CÉDULA	1803565629
A FAVOR DE			
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DÖCÜMENTÖ DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN

		TESTIMONIO)	
ACTO O CONTTRATO:	TERCERA			
FECHA DE OTORGAMIENTO:	02-03-2015			
NÚMERO DE PROTOCOLO:	P00185		-	

Ab. Camilo Salinas Zamora NOTARIO DECIMO NOVENO (19) CANTÓN QUITO



Walleton Contraction of the Cont

Factura: 002-100-000000702



20151701019P00185

PROTOCOLIZACIÓN 20151701019P00185

FECHA DE OTORGAMIENTO: 27 DE FEBRERO DEL 2015 OTORGA: NOTARÍA DÉCIMA NOVENA DEL CANTON QUITO DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO: NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 52

CUANTÍA: INDETERMINADA

A PETICIÓN DE:			
NOMBRES/RAZON SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN
RIVERA RIVERA LIMA LUIS FERNANDO	REPRESENTANDO A ELITTORAL S.L.N.E	CÉDULA	1715468003

OBSERVACIONES:

PROTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS DE ESTABLECIMIENTO DE SUCURSAL DE LA COMPAÑOA ELITTORAL SANAE.

NOTARIO(A) CAMILO GRLANDO SALINAS ZAMORA

NOTARÍA DÉCIMA NOVENA DEL CANTON QUITO





NOTARÍA DÉCIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO

- № 2015-17-01-19-P00185.----
- Di 2 copias.-2

1

- DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACIÓN: De acuerdo a la petición 3
- que antecede, y de acuerdo al artículo dieciocho, numeral Dos de 4
- la Ley Notarial vigente, PROTOCOLIZO en la Notaría Décima 5
- Novena a mi cargo, en CINCUENTA Y DOS fojas útiles, incluida la 6
- presente los siguientes documentos: Uno.- Escritura pública de 7
- constitución de la compañía ÁLVAREZ VÁSQUEZ ROSA ANA 8
- 002045383I S.L.N.E., otorgada ante Enrique Rojas Martínez del 9
- Mármol, Notario del Ilustre Colegio de las Islas Canarias. Dos.-10
- Escritura de Elevación a público de acuerdos de cambio de 11
- denominación de la compañía ÁLVAREZ VÁSQUEZ ROSA ANA 12
- 0020453831 S.L.N.E., por ELITTORAL ESTUDIOS DE INGENIERÍA 13
- COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E., otorgada ante Enrique 14
- Rojas Martínez del Mármol, Notario del Ilustre Colegio de las Islas 15
- Canarias. Tres.-Escritura pública de elevación a público de 16
- acuerdos de ampliación de objeto social de la Mercantil 17
- ELITTORAL **ESTUDIOS** DE INGENIERÍA 18 COSTERA
- OCEANOGRAFICA S.LN.E, otorgada ante Enrique Rojas Martínez 19
- 20 del Mármol, Notario del Ilustre Colegio de las Islas Canarias.
- Cuatro.- Escritura pública de elevación a público de acuerdos de 21
- Establecimiento de Sucursal en Ecuador y otorgamiento de poder 22
- a favor de Luis Fernando Rivera y Pablo Valdivieso Kastner. 23
- Cinco.-Certificado de existencia, constitución legal 24
- 25 funcionamiento de la compañía ELITTORAL ESTUDIOS DE
- INGENIERÍA COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E., emitido por 26
- Guillermo de la Torre Fernández de Vega, Cónsul A.H. del Ecuador. 27
- Seis.- Certificado del Registrador Mercantil de Las Palmas, 28

D. DOCUMENTOS D. NOTARIA DÉCIMA NOVENA 2015 FEBRERO PROTOCOLIZACIÓN compania ELITTORAL ESTUDIOS DE INGENERAS OCEAROGRAPEA S.L.N.E.doc

Amanuense: Sandra Heredia Fact. Nº 002100-0000000000702









NOTARÍA DÉCIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO

1	otorgado por Francisco de Asis Fernandez Rodriguez, que certifica
2	la inscripción de la compañía ELITTORAL ESTUDIOS DE
3	INGENIERÍA COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E., y
4	nombramiento de los representantes legales en España. Siete
5	Certificado de cuenta de integración de capital de la compañía
6	ELITTORAL ESTUDIOS DE INGENIERÍA COSTERA Y
7	OCEANOGRAFICA S.L.N.E., emitida por el Banco Internacional.
8	Ocho Copias a color de las cédulas y certificados de votación de
9	los apoderados de la compañía ELITTORAL ESTUDIOS DE
10	INGENIERÍA COSTERA Y OCEANOGRAFICA S.L.N.E Firmo, sello y
11	rúbrico, en la ciudad de San Francisco de Quito Distrito
12	Metropolitano, capital de la República del Ecuador, hoy día
13	veintisiete de Febrero del año dos mil quince
14	\sim i
15	AB. CAMILO SALINAS ZAMORA, Msc.
16	NOTARIO DÉCIMO NOVENA DEL CANTÓN QUITO •
17	_
18	
19	
20	CONSTA EN EL PROTOCOLO A MI CARGU, EN FL
21	DE ELLA CONFIERO ESTA
22	COPIA CERTIFICADA, FIRMO, SELLO Y RUBRICI EN EL MISMO LUCIAR, CON FECHA: 2-03-2015 EN EL MISMO LUCIAR, CON FECHA: 2-03-2015 EN LAB ÚTILES.
23	N 53
24	NOTARIO DECIMO NOVENO (19) GANTON QUITO
25	MOTARIO DECIMO NOVENO (19) CANTON QUITO DECIMO NOTE DIAPIO DECIMO NOTE
26	TO DÉCIMO NO
27	
28	